
 

   
 

Indkaldelse til generalforsamling i Elbilforeningen i Danmark 

 

Dato: Lørdag den 21. marts 2026, kl. 13:00 –16:00  

Sted: Selinevej 4, 2300 København S (Blue Phoenix Selinevej)  

Sted: https://maps.app.goo.gl/iGj42DT4yswTDgyC7)   

Tilmelding: https://medlem.elbilforeningen.dk/event/details/i1  

 

Kom og vær med til at gøre landets eneste rene forbruger- og medlemsorganisation for elbilister 

endnu større og bedre. Udover selve generalforsamlingen sørger vi for spændende 

gruppearbejde, interessante oplæg om f.eks. de nyeste elbiler - og så behandler vi foreningens 

første politiske platform nogensinde. 

 

Plan for dagen 

Let servering og kaffe fra kl. 12.00.  
 
Kl. 13.00-13.05: Velkomst og indledning ved forperson Jørn Grønkjær 
 
Kl. 13.05-13.45: Gruppearbejde og præsentationer: Hvad er vores rolle og opgaver som landets 
eneste rene forbruger- og medlemsforening for elbilister? 
 
Kl. 13.45-14.15: De mest spændende nye elbiler på markedet i år og til næste år af 
Elbilforeningens elbiltester, Pelle Harris Krog.  
 
Kl. 14:15-14:30: Pause 
 
Kl. 14.30-16.00: Generalforsamling 

https://maps.app.goo.gl/iGj42DT4yswTDgyC7)
https://medlem.elbilforeningen.dk/event/details/i1


 

   
 

Nye bestyrelsesmedlemmer – er det noget for dig? 

 

På generalforsamlingen skal der vælges op til 6 medlemmer af bestyrelsen herunder en kasserer. 

Derudover kan der vælges op til 3 suppleanter til bestyrelsen. Suppleanter har ret til at deltage i 

bestyrelsens møder. Nuværende bestyrelsesmedlemmer Hans Peter Petersen og Petter 

Haugneland genopstiller. Så bestyrelsen er egentlig på udkig efter 4 nye medlemmer af 

bestyrelsen herunder en ny kasserer og op til 3 suppleanter. De næste par år skal bestyrelsen 

især arbejde for at styrke Elbilforeningens medlemsvækst blandt de mange nye elbilister, der i 

disse år rammer de danske veje samt tilbyde nye og brugbare medlemsfordele for foreningens 

stadig flere medlemmer. Vi skal samtidig have fokus på at øge foreningens økonomiske 

fundament og fundraising. Endelig skal vi sikre langt flere menneskelige og organisatoriske 

ressourcer - og så skal Elbilforeningen være mere synlig udadtil og vores position skal styrkes 

gennem solidt politisk arbejde og kommunikation.  

 

Bestyrelsen mødes til ca. 6 digitale møder årligt samt ét fysisk bestyrelsesseminar. Kunne du 

være interesseret i at stille op til bestyrelsen? Så kontakt forperson Jørn Grønkjær på 

Jorn.Gronkjaer@elbilforeningen.dk eller på mobil.: +45 24620266.  

 

Ny politisk platform for Elbilforeningen i Danmark for perioden 2026-2028 

 

Det er vigtigt, at alle medlemmer af foreningen har mulighed for at præsentere egne forslag eller 

ændringsforslag til bestyrelsens forslag til en ny politisk platform 2026-2028. Bestyrelsens forslag 

til ny politisk platform er vedlagt som bilag i forbindelse med udsendelse af denne indkaldelse til 



 

   
 

generalforsamling. Sidste frist for at sende dit forslag eller ændringsforslag til den politiske 

platform er lørdag den 7. marts 2026.  

Revideret årsregnskab for det forudgående regnskabsår samt budgetforslag for det indeværende 

og det næstfølgende regnskabsår bliver udsendt på et senere tidspunkt. 

 

Dagsorden til generalforsamlingen i Elbilforeningen i Danmark 2026 

   

1. Valg af dirigent og referent.   

2. Fremlæggelse af bestyrelsens beretning til godkendelse.   

3. Fremlæggelse og godkendelse af foreningens regnskab for det nærmest forudgående 

regnskabsår.   

4. Behandling af forslag fra medlemmer og bestyrelse.   

4.1: Behandling af bestyrelsens forslag til ny politisk platform for Elbilforeningen i 

Danmark for perioden 2026-2028.  

5. Fremlæggelse og godkendelse af foreningens justerede budget 

for indeværende regnskabsår.   

6. Fremlæggelse og godkendelse af foreningens foreløbige budget for det næstfølgende 

regnskabsår, herunder fastsættelse af kontingentets størrelse.   

7. Fastsættelse af antal bestyrelsesmedlemmer samt valg af forperson, kasserer, øvrige 

bestyrelsesmedlemmer, og eventuelle suppleanter.   

8. Valg af revisor.   

9. Eventuelt.   

 



 

   
 

Praktisk information om mødested 

 

Da vi afholder vores Generalforsamling på Danmarks største affaldsbehandlingsanlæg på 

Amager i København (Blue Phoenix Selinevej), er det vigtigt, at du ankommer i god tid og følger P-

skiltene ind på parkeringspladsen (og ikke kører længere ned på anlægget). Der er fire Clever-

ladestandere på anlæggets parkeringsplads, som kan benyttes efter først til mølle-princippet. Af 

sikkerhedshensyn skal du indregistreres og ud-registreres, når du ankommer til og forlader 

anlægget. Du bedes desuden være ekstra opmærksom på tung trafik ind og ud af anlægget. 

Kontakt Simon Leed Krøs (+45 5380 3019) for spørgsmål om ankomst til anlægget.        
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